様式１

令和　　年　　月　　日
太閤なにわの夢募金実行委員会
実行委員長　横 山　英 幸　様

（申請者）名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印
所在地
担当者
連絡先電話番号
連絡先メールアドレス

「太閤なにわの夢募金」応援事業登録申請書

「太閤なにわの夢募金」応援事業として、裏面記載事項に同意のうえ、下記のとおり　　登録を申請します。

記
１　事業者の種別　　　個人　・　団体　・　法人

２　事業期間　　　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

３　事業内容
	（事業内容や特徴が分かるよう記入をお願いします。）

４　応援事業名義　使用案
	　例）太閤なにわの夢募金応援事業　○○、太閤なにわの夢募金応援セール
○○は太閤なにわの夢募金を応援しています、　等

５　販売商品に応援ロゴを使用する場合、寄附予定額又は予定割合
※要綱第６条（５）を参照のこと。
（　　　　　）円　　または　　売上の（　　　　　）％
（様式１裏面）

「太閤なにわの夢募金」応援事業の登録申請にあたり、申請した事業内容、および事業者について以下の事実に相違ありません。また、以下の事項に反することとなり、登録を取り消された場合にも、異議申し立て等はいたしません。

（1） 特定の政治、思想、宗教等の活動のために、応援事業若しくは応援事業登録者である事実を利用しない。
（２）申請者及びその構成員に、大阪市暴力団排除条例第２条第１号から第３号に規定する暴力団又は暴力団の構成員であると認められる者はいない。
（３）法令等及び公序良俗に反する行いはしない 。
（４）事業内容等について、応援事業の目的に反する、又は品位を損なう、又は豊臣石垣公開プロジェクトや「太閤なにわの夢募金」の正しい理解を妨げる行為は行わない。
（５）応援事業ロゴの使用にあたっては、次のとおり取り扱います。
　     ・登録された応援事業以外には使用しない。
・縦横比を変えない縮小・拡大以外の改変をしない。
・ロゴの色の変更や、他の図柄と重ねて使用しない。
　　 　・実行委員会の許認可や保証を受けているかのように装わない。